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Abb. ähnlich

Die SC530 ist leicht bedienbar, zuverlässig und wirtschaftlich. So ist sie für
die Unterhaltsreinigung in Schulen, Krankenhäusern, Supermärkten und
öffentlichen Einrichtungen eine gute Wahl. Durch die grossen, 61 Liter
fassenden, Frisch und Schmutzwassertanks wird eine hohe
Flächenleistung ermöglicht. Die SC530 spart so Zeit und erhöht dadurch
ihre Produktivität.
Die SC530 wird in zwei Ausführungen, mit und ohne Antrieb, angeboten.
Bei der Variante mit Antrieb wird die Manövrierfähigkeit erhöht und
müheloses Reinigen ohne Kraftaufwand ermöglicht.

• Einfache Anwendung durch OneTouch™-Bedienung, die alle
Reinigungs- und Trocknungsfunktionengleichzeitig startet

• Niedriger Schulungsaufwand für Reinigung und Wartung
• Kippbarer Schmutzwassertank für optimalen Zugang zu Batterien und

Reinigungsmittel

• Ergonomisches Pedal zur Bedienung des Schrubbdecks
• Müheloses Aufnehmen und Abwerfen der Schrubb-Bürste (durch

„klick-on&off System”)
• Exzellente Wasseraufnahme

● Serienmässige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr.
Mindest­
anforder­

ung
SC530 53 BD

GO
SC530 53 BD

GO FULL
PACKAGE

SC530 53 B
GO FULL
PACKAGE

PadhalterPadhalterPadhalterPadhalter

PAD HOLDER 19 480MM VF85461SZ 0

Bürsten, 530 mmBürsten, 530 mmBürsten, 530 mmBürsten, 530 mm

BRUSH VF91040 0

Bürste PPN mittel, 530 mm L08837025 1 ● ● ●

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

BLADES NON MARKING KIT 740MM/29 AP VF91113 0

Sauglippen-Set, 740 mm, 29" 9100000279 1 ● ● ●

BatterienBatterienBatterienBatterien

Gelbatterie Monoblock, 12V-105 Ah 80564400 2 ● ●

EinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräte

24V 13A CHARGER KIT AGM WITH HARNESS VS10267 0 ● ● ●
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● Serienmässige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr.
Mindest­
anforder­

ung

SC530 53 BD
GO

(VARIANTE
03)

PadhalterPadhalterPadhalterPadhalter

PAD HOLDER 19 480MM VF85461SZ 0

Bürsten, 530 mmBürsten, 530 mmBürsten, 530 mmBürsten, 530 mm

BRUSH VF91040 0

Bürste PPN mittel, 530 mm L08837025 1

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

BLADES NON MARKING KIT 740MM/29 AP VF91113 0

Sauglippen-Set, 740 mm, 29" 9100000279 1

BatterienBatterienBatterienBatterien

Gelbatterie Monoblock, 12V-105 Ah 80564400 2

EinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräte

24V 13A CHARGER KIT AGM WITH HARNESS VS10267 0

Modell SC530 53 BD GO SC530 53 BD GO
FULL PACKAGE

SC530 53 B GO
FULL PACKAGE

Artikel-Nr. 50000335 CM50000335-01 CM50000336-01

Produkteigenschaften

Antriebsmotor ● ●

Sauglippen 4-fach verwendbar ● ● ●

Batterieanzeige ● ●

Füllstandsanzeige ● ● ●

Versetzte Bürste ● ● ●

Ergonomischer Griff mit zwei Sicherheitsschaltern ● ● ●

Werkzeugloser Sauglippenwechsel ● ● ●

Ablassschlauch, quetschbar ● ● ●
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Modell SC530 53 BD GO
(VARIANTE 03)

Artikel-Nr. CM50000335-03

Produkteigenschaften

Antriebsmotor ●

Sauglippen 4-fach verwendbar ●

Batterieanzeige ●

Füllstandsanzeige ●

Versetzte Bürste ●

Ergonomischer Griff mit zwei Sicherheitsschaltern ●

Werkzeugloser Sauglippenwechsel ●

Ablassschlauch, quetschbar ●

Technische Spezifikationen SC530 53 BD GO SC530 53 BD GO
FULL PACKAGE

SC530 53 B GO
FULL PACKAGE

Spannung (V) 24 24 24

Aufnahmeleistung (W) 950 950 800

Geräuschpegel, 1,5m abstand (dB(A) ISO 3744) 69 69 69

Flächenleistung theor./prak. (m²/Std.) 2385/1431 2385/1431 2120/1272

Arbeitsbreite (mm) 530 530 530

Frisch-/schmutzwassertank (l) 61/61 61/61 61/61

Bürsten-/paddurchmesser (mm) 530/508 530/508 530/508

Bürstenanpressdruck (kg) 23 23 27

Bürstengeschwindigkeit (U/min.) 150 150 150

Abmessungen L x B x H (mm) 1260x550x1080 1260x550x1080 1260x550x1080

Batterietrog, abmessungen l x b x h (mm) 350x350x300 350x350x300 350x350x300

Gewicht (kg) 97 172 166

Gewicht einsatzbereit (kg) 233 233 227

Technische Spezifikationen SC530 53 BD GO
(VARIANTE 03)

Spannung (V) 24

Aufnahmeleistung (W) 950

Geräuschpegel, 1,5m abstand (dB(A) ISO 3744) 69

Flächenleistung theor./prak. (m²/Std.) 2385/1431

Arbeitsbreite (mm) 530

Frisch-/schmutzwassertank (l) 61/61

Bürsten-/paddurchmesser (mm) 530/508

Bürstenanpressdruck (kg) 23

Bürstengeschwindigkeit (U/min.) 150

Abmessungen L x B x H (mm) 1260x550x1080
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Technische Spezifikationen SC530 53 BD GO
(VARIANTE 03)

Batterietrog, abmessungen l x b x h (mm) 350x350x300

Gewicht (kg) 172

Gewicht einsatzbereit (kg) 233

● Serienmässige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr.
Mindest­
anforder­

ung
SC530 53 BD

GO
SC530 53 BD

GO FULL
PACKAGE

SC530 53 B
GO FULL
PACKAGE

Bürsten, 530 mmBürsten, 530 mmBürsten, 530 mmBürsten, 530 mm

BRUSH VF91040 0

Bürste Dyna Grit 80, 530 mm L08837066 1 ○ ○ ○

Bürste Magna Grit 46, 530 mm L08837065 1 ○ ○ ○

Bürste Mid Grit 180, 530 mm L08837028 1 ○ ○ ○

Bürste PPN mittel, 530 mm L08837025 1 ● ● ●

Bürste PPN weich, 530 mm L08837026 1 ○ ○ ○

Bürste Sica Mid Grit 240, 530mm L08837029 1 ○ ○ ○

Bürste Union Mix, 530 mm L08837027 1 ○ ○ ○

Schleifkornbürste 21“ AGLiteGrit 500 L08837067 1 ○ ○ ○

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

BLADES NON MARKING KIT 740MM/29 AP VF91113 0

BLADES PU KIT 740MM/29 AP VF91116 0
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Zubehör Artikel-Nr.
Mindest­
anforder­

ung
SC530 53 BD

GO
SC530 53 BD

GO FULL
PACKAGE

SC530 53 B
GO FULL
PACKAGE

Sauglippenset PU, 740 mm 909 6858 000 1 ○ ○ ○

Sauglippen-Set, 740 mm, 29" 9100000279 1 ● ● ●

BatterienBatterienBatterienBatterien

Gelbatterie 12V-87 Ah 1464853000 2 □ ○ ○

Gelbatterie Monoblock, 12V-76 Ah 80564310 2 □ ○ ○

Gelbatterie Monoblock, 12V-105 Ah 80564400 2 □ ● ●

Nassbatterie Monoblock, 12V-110 Ah 80564600 2 □ ○ ○

Nassbatterie Semi T Monobl., 12V-110 Ah L00200049 2 □ ○ ○

Nassbatterie Semi T Monoblock, 12V-85 Ah 80564800 2 □ ○ ○

PadhalterPadhalterPadhalterPadhalter

PAD HOLDER 19 480MM VF85461SZ 0

Padhalter m. Padverschluß, 530 mm L08837018 1 ○ ○ ○

Padhalter Ø 508 mm, 20" 9099671000 1 ○ ○ ○

Pads 20" / 505 mmPads 20" / 505 mmPads 20" / 505 mmPads 20" / 505 mm

Eco Pad 20", Ø 508 mm, blau, VPE 5 10001956 1 ○ ○ ○

Eco Pad 20", Ø 508 mm, braun, VPE 5 10001957 1 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr.
Mindest­
anforder­

ung
SC530 53 BD

GO
SC530 53 BD

GO FULL
PACKAGE

SC530 53 B
GO FULL
PACKAGE

Eco Pad 20", Ø 508 mm, grün, VPE 5 10001958 1 ○ ○

Eco Pad 20", Ø 508 mm, rot, VPE 5 10001959 1 ○ ○ ○

Eco Pad 20", Ø 508 mm, schwarz, VPE 5 10001955 1 ○ ○ ○

Eco Pad 20", Ø 508 mm, weiß, VPE 5 10001960 1 ○ ○ ○

ReinigungsmittelausstattungReinigungsmittelausstattungReinigungsmittelausstattungReinigungsmittelausstattung

Reinigungsmittel-Dosiersystem Kit o. Kan 9097160000 1 ○ ○ ○

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

Mophalter, Zubehörkorb 9100002280 1 □ □ □

Schmutzfang-Set 9100000795 1 ○ ○ ○

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

20INCH SKIRT KIT VS13752 1 □ □ □

EinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräte

24V 13A CHARGER KIT AGM WITH HARNESS VS10267 0 ● ● ●

● Serienmässige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr.
Mindest­
anforder­

ung

SC530 53 BD
GO

(VARIANTE
03)

Bürsten, 530 mmBürsten, 530 mmBürsten, 530 mmBürsten, 530 mm

BRUSH VF91040 0

Bürste Dyna Grit 80, 530 mm L08837066 1
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Zubehör Artikel-Nr.
Mindest­
anforder­

ung

SC530 53 BD
GO

(VARIANTE
03)

Bürste Magna Grit 46, 530 mm L08837065 1

Bürste Mid Grit 180, 530 mm L08837028 1

Bürste PPN mittel, 530 mm L08837025 1

Bürste PPN weich, 530 mm L08837026 1

Bürste Sica Mid Grit 240, 530mm L08837029 1

Bürste Union Mix, 530 mm L08837027 1

Schleifkornbürste 21“ AGLiteGrit 500 L08837067 1

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

BLADES NON MARKING KIT 740MM/29 AP VF91113 0

BLADES PU KIT 740MM/29 AP VF91116 0

Sauglippenset PU, 740 mm 909 6858 000 1

Sauglippen-Set, 740 mm, 29" 9100000279 1

BatterienBatterienBatterienBatterien

Gelbatterie 12V-87 Ah 1464853000 2

Gelbatterie Monoblock, 12V-76 Ah 80564310 2

Gelbatterie Monoblock, 12V-105 Ah 80564400 2

Scheuersaugmaschinen SC530



Zuverlässige, unkomplizierte und wirtschaftliche Scheuersaugmaschine

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16737

Zubehör Artikel-Nr.
Mindest­
anforder­

ung

SC530 53 BD
GO

(VARIANTE
03)

Nassbatterie Monoblock, 12V-110 Ah 80564600 2

Nassbatterie Semi T Monobl., 12V-110 Ah L00200049 2

Nassbatterie Semi T Monoblock, 12V-85 Ah 80564800 2

PadhalterPadhalterPadhalterPadhalter

PAD HOLDER 19 480MM VF85461SZ 0

Padhalter m. Padverschluß, 530 mm L08837018 1

Padhalter Ø 508 mm, 20" 9099671000 1

Pads 20" / 505 mmPads 20" / 505 mmPads 20" / 505 mmPads 20" / 505 mm

Eco Pad 20", Ø 508 mm, blau, VPE 5 10001956 1

Eco Pad 20", Ø 508 mm, braun, VPE 5 10001957 1

Eco Pad 20", Ø 508 mm, grün, VPE 5 10001958 1

Eco Pad 20", Ø 508 mm, rot, VPE 5 10001959 1

Eco Pad 20", Ø 508 mm, schwarz, VPE 5 10001955 1

Eco Pad 20", Ø 508 mm, weiß, VPE 5 10001960 1
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Zubehör Artikel-Nr.
Mindest­
anforder­

ung

SC530 53 BD
GO

(VARIANTE
03)

ReinigungsmittelausstattungReinigungsmittelausstattungReinigungsmittelausstattungReinigungsmittelausstattung

Reinigungsmittel-Dosiersystem Kit o. Kan 9097160000 1

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

Mophalter, Zubehörkorb 9100002280 1

Schmutzfang-Set 9100000795 1

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

20INCH SKIRT KIT VS13752 1

EinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräte

24V 13A CHARGER KIT AGM WITH HARNESS VS10267 0
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